prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 043/2017, relativo a prestação de serviços de suporte técnico e atualização do
produto Oracle, com fundamento no art. 57, inciso II, e art. 55 inciso III, da Lei nº 8.666, de 1993, e na Cláusula Décima Primeira do contrato.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 190.922,40 (cento e noventa mil e novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020
 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 15/01/2020
FUNDAMENTO: E-20/001/2645/2017
Retifico a publicação do Extrato de Termo Aditivo do dia 15 de janeiro de 2020 com relação a data de assinatura do contrato, onde se lê

[...]

Contratação de serviço de monitoramento eletrônico, através de circuito fechado de TV – CFTV digital e instalação, configuração
e suporte dos mesmos, com disponibilização de todos os materiais para a execução do serviço, incluindo a mão de obra, sob o regime de
comodato
VALOR GLOBAL:  R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020
PRAZO:  12 (doze) meses
FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02

Id: 202000060 - Protocolo: 0340478